" provinciam circuiens Anglicanam opportunis ct importunis
" praedicationibus instes, ut pro defensione Christianitatis

" assumpto crucis signaculo terram visitcnt transmarinam.
" Vobis autcm, fratres cpiscopi, ct dilecti filii ecclcsiarum
" pra^lati, prajscntium auctoritate mandamus, ut dictum archi-

" episcopum vcstrum, tanquam apostolica3 sedis legatum,
" benigne recipere, ac honorifice pertractare curetis, ct monitis
" ejus et mandatis salubribus obedire. Datum Latcrani viii™

" kalendas Augusti, pontificatus nostri anno quinto."

MCXCVI. " W. Rothomagensis archiepiscopus Eadulfo de- a.D. iioe.

" cano Lundoniensi.
" Experti sajpius sinccritatem dilectionis qua nos iu visccri- Letter of

" bus Christi amplcctimiui, et aSectioncm piaj mentis qua
l^^isj,^''^!^;

" nobis compatimini, sicut personam vestram tenerius diligi- Roueu to

" mus, ita et prolixius ct confidcntius angustias anima^ nostras, Diceto.
°

" et statum nostrum actaque a nobis in coUoquio inter regem
" Francorum et regem Anglorum habito nunciamus. Veni- Aceountofa

" entibus itaque nobis ad colloquium infra octavas Epiphauia^ bc"weentho
" intcr rcgcs habitum, primo die rcx Anglorum a mane usquc ''^^0 ''•nss.

" ad vcsperam, tum per se, tum per nuncios episcopos,

" abbates, et barones supplicavit cum omni instantia efBagi-

" remissionem illius ad quod quis

" tcnetur jure naturali, scilicet dic-

" taminc rerfc rationis et apcrtsc,

" super quod currit Domini prae-

" ceptum, scd ad poiuam arbitrariam

" impositam a sacerdote in con-

" fessiouc. Dco gratias •"• Ave
" Maria." •'.

' Jcrosolimilanaf] Oricutalis, 15.
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A.D. 119G.

Tho arcli-

bisho)) aiul

(h:i|)ter liad

rcfusfd to

be Ricliard"»
suroties iti a
secret atrrcc-

ment with
Philip.

Contents of
tlie secrct
articlc.

The arch-
bishop ox-
comimini-
catcU tlie

uuthors.

tans, ut nos ct capitulum nostrum fidejubcrcmus pro co,

quod uisi scilicct ])r;ccisc ct iutcgrc singula capitula, sicut

iu autcntico iuter ipsum ct regem Francorum confccto cou-

tiucntur, observarct, ad solutioncm ii. milium marcarum
rcgi Francorum facicndam tcucrcmur, supcr sponsionc

ctiam facta littcras sigillis nostris impressas prajbcremus.

Quia vero auctcnticum non inspcxcraraus, cujus mentio

litteris nostris imin-imi dcbuerat, tauquam illi cobasrenti-

bus, et vigorcm si (juem habituraj craut coutralicntibus,

corisco coo])crto ct scripto nobis ignoto assensum pra3-

bere, vcl illud confirmare, quod detcctum tenebamur ab-